CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 390/2.018.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, ao Sr. Prefeito Municipal, para que

determine à Secretaria competente a tomar providências para a reconstrução de

lombada, na Rua Vinicius de Moraes, Jardim Leblon, tendo como referência o número

688.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido pelas reivindicações dos moradores locais, que

relatam que para obra de recapeamento da Rua acima citada, retiraram a lombada e não

refizeram após a conclusão do recapeamento.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de junho de 2018.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 992/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/